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新人男子第70回　西播高等学校駅伝競走大会

新人女子第32回　西播高等学校駅伝競走大会
総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075 km)第4区 (  8.0875 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000㎞ 8.1075㎞ 8.0875km 3.000km 5.000㎞ 5.000km

1 2:13:59 112 倉敷 山田　拓人(2) 山下　空良(1) 宇都　駿介(2) 寺元　颯一(1) 笹田　拓弥(1) 武　  純也(1) 奥野　奏輝(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ ﾔﾏｼﾀ ｿﾗ ｳﾄ ｼｭﾝｽｹ ﾃﾗﾓﾄ ｿｳｲﾁ ｻｻﾀﾞ ﾀｸﾔ ﾀｹ ｼﾞｭﾝﾔ ｵｸﾉ ｿｳｷ
(4) 32:01 (1) 41:24 (1) 1:06:44 (1) 1:32:05 (1) 1:42:04 (1) 1:58:14 (1) 2:13:59
(4) 32:01 (1) 9:23 (1) 25:20 (1) 25:21 (1) 9:59 (1) 16:10 (1) 15:45

2 2:18:56 127 県西宮 守屋　和希(1) 松林　直亮(1) 森口倫太郎(1) 岡　　悠介(2) 河野　和志(1) 辻井　太斗(2) 仲野　泰輝(2)
ﾓﾘﾔ ｶｽﾞｷ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾅｵｱｷ ﾓﾘｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ ｵｶ ﾕｳｽｹ ｺｳﾉ ｶｽﾞｼ ﾂｼﾞｲ ﾀｲﾄ ﾅｶﾉ ﾀｲｷ
(6) 32:25 (2) 42:07 (2) 1:08:30 (4) 1:35:02 (3) 1:45:10 (3) 2:02:28 (2) 2:18:56
(6) 32:25 (2) 9:42 (6) 26:23 (4) 26:32 (3) 10:08 (10) 17:18 (2) 16:28

3 2:19:10 123 兵庫 旭　  隼佑(2) 粟田　翔貴(2) 石田　  翔(2) 上田　皓一(2) 北井　亮吾(2) 猪熊　悠平(1) 水野　雄大(2)
ｱｻﾋ ｼｭﾝｽｹ ｱﾜﾀ ｼｮｳｷ ｲｼﾀﾞ ｼｮｳ ｳｴﾀﾞ ｺｳｲﾁ ｷﾀｲ ﾘｮｳｺﾞ ｲﾉｸﾏ ﾕｳﾍｲ ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾀﾞｲ
(9) 32:51 (5) 42:50 (4) 1:08:48 (3) 1:34:59 (2) 1:45:04 (2) 2:02:09 (3) 2:19:10
(9) 32:51 (4) 9:59 (2) 25:58 (3) 26:11 (2) 10:05 (7) 17:05 (11) 17:01

4 2:19:30 103 長田 佐々木太一(1) 鬼岡亜雄人(2) 山口　赳史(2) 美藤　共歩(2) 鳥山　拓実(1) 石丸　紘平(2) 横谷　陸哉(1)
ｻｻｷ ﾀｲﾁ ｵﾆｵｶ ｱｵﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｹﾐ ﾋﾞﾄｳ ﾄﾓﾌﾐ ﾄﾘﾔﾏ ﾀｸﾐ ｲｼﾏﾙ ｺｳﾍｲ ﾖｺﾀﾆ ﾘｸﾔ

(8) 32:41 (4) 42:45 (5) 1:09:07 (5) 1:36:23 (5) 1:46:34 (4) 2:02:59 (4) 2:19:30
(8) 32:41 (5) 10:04 (5) 26:22 (8) 27:16 (4) 10:11 (2) 16:25 (3) 16:31

5 2:20:31 135 関学 鳥養　忠義(2) 稲葉　史人(1) 金谷　泰明(1) 丸山貴幹昇(2) 舟子　　初(2) 小林　優輝(1) 渡部　智也(1)
ﾄﾘｶｲ ﾀﾀﾞﾖｼ ｲﾅﾊﾞ ﾌﾐﾄ ｶﾅﾔ ﾔｽｱｷ ﾏﾙﾔﾏ ｷﾐﾉﾌﾞ ﾌﾅｺ ﾊｼﾞﾒ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ
(11) 33:15 (13) 44:15 (9) 1:10:29 (7) 1:37:08 (7) 1:47:21 (6) 2:03:57 (5) 2:20:31
(11) 33:15 (16) 11:00 (3) 26:14 (6) 26:39 (6) 10:13 (3) 16:36 (5) 16:34

6 2:20:48 101 神港学園 戸津川　輝(1) 吉島　徳康(2) 城戸口俊希(1) 大﨑聖太郎(1) 藤原　優大(1) 柳生　大輝(1) 富野　　豊(2)
ﾄﾂｶﾜ ﾋｶﾙ ﾖｼｼﾞﾏ ﾉﾘﾔｽ ｷﾄﾞｸﾞﾁ ﾄｼｷ ｵｵｻｷ ｾｲﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ﾔｷﾞｭｳ ﾀﾞｲｷ ﾄﾐﾉ ﾕﾀｶ

(12) 33:29 (11) 43:50 (8) 1:10:18 (6) 1:36:52 (6) 1:47:03 (5) 2:03:56 (6) 2:20:48
(12) 33:29 (7) 10:21 (8) 26:28 (5) 26:34 (4) 10:11 (4) 16:53 (7) 16:52

7 2:23:03 129 滝川 野渥　海人(2) 杉野森優樹(2) 新田　龍馬(2) 城下　昂輝(2) 中城　龍也(2) 正亀元士郎(2) 橋本　  格(2)
ﾉｷﾞﾜ ｶｲﾄ ｽｷﾞﾉﾓﾘ ﾕｳｷ ﾆｯﾀ ﾘｮｳﾏ ｼﾛｼﾀ ｺｳｷ ﾅｶｼﾛ ﾘｭｳﾔ ﾏｻｶﾒ ｹﾞﾝｼﾛｳ ﾊｼﾓﾄ ｲﾀﾙ
(1) 31:52 (3) 42:20 (3) 1:08:41 (2) 1:34:51 (4) 1:45:44 (7) 2:03:59 (7) 2:23:03
(1) 31:52 (10) 10:28 (4) 26:21 (2) 26:10 (10) 10:53 (17) 18:15 (17) 19:04

8 2:23:42 113 須磨友が丘 杉浦　大輔(1) 岡田　有音(1) 宮本　泰之(2) 上川　大輝(2) 澁谷　直澄(1) 秋定　駿吾(2) 田中　真翔(1)
ｽｷﾞｳﾗ ﾀﾞｲｽｹ ｵｶﾀﾞ ｱﾙﾄ ﾐﾔﾓﾄ ﾔｽﾕｷ ｶﾐｶﾜ ﾋﾛｷ ｼﾌﾞﾔ ﾅｵﾄ ｱｷｻﾀﾞ ｼｭﾝｺﾞ ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ
(7) 32:37 (8) 43:10 (11) 1:10:31 (10) 1:37:59 (10) 1:49:28 (10) 2:07:04 (8) 2:23:42
(7) 32:37 (13) 10:33 (12) 27:21 (10) 27:28 (14) 11:29 (11) 17:36 (6) 16:38

9 2:24:21 108 津名 山内  裕仁(1) 中井　健人(2) 杉浦  航輝(1) 凪　　優樹(2) 灘　  大和(2) 高田  龍馬(1) 池尻亜有基(1)
ﾔﾏｳﾁ ﾋﾛﾄ ﾅｶｲ ｹﾝﾄ ｽｷﾞｳﾗ ｺｳｷ ﾅｷﾞ ﾕｳｷ ﾅﾀﾞ ﾔﾏﾄ ﾀｶﾀ ﾘｮｳﾏ ｲｹｼﾞﾘ ｱﾕｷ
(3) 32:00 (6) 42:54 (6) 1:09:25 (11) 1:38:09 (12) 1:50:21 (11) 2:07:24 (9) 2:24:21
(3) 32:00 (14) 10:54 (9) 26:31 (12) 28:44 (17) 12:12 (6) 17:03 (8) 16:57

10 2:24:22 160 三田松聖 高橋　侑也(2) 波部倫大郎(2) 井上　瑞貴(1) 吉永　  凌(1) 杉田　京介(2) 小森　  宝(2) 岩崎　慎平(2)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ ﾊﾍﾞ ﾐﾁﾀﾛｳ ｲﾉｳｴ ﾐｽﾞｷ ﾖｼﾅｶﾞ ﾘｮｳ ｽｷﾞﾀ ｷｮｳｽｹ ｺﾓﾘ ﾀｶﾗ ｲﾜｻｷ ｼﾝﾍﾟｲ

(10) 32:55 (7) 43:09 (10) 1:10:30 (9) 1:37:53 (9) 1:48:57 (8) 2:06:11 (10) 2:24:22
(10) 32:55 (6) 10:14 (12) 27:21 (9) 27:23 (12) 11:04 (8) 17:14 (14) 18:11

11 2:24:28 156 川西緑台 鍋島　司一(2) 山本　昌晃(1) 景山　大生(2) 奥垣　智仁(1) 糸井　佳弥(1) 能地　  優(2) 児嶋　竜二(1)
ﾅﾍﾞｼﾏ ｶｽﾞﾋﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｱｷ ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｷ ｵｸｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾄ ｲﾄｲ ﾖｼﾔ ﾉｳｼﾞ ﾕｳ ｺｼﾞﾏ ﾘｭｳｼﾞ
(17) 34:36 (14) 45:04 (12) 1:12:40 (12) 1:39:20 (11) 1:50:07 (12) 2:07:56 (11) 2:24:28
(17) 34:36 (10) 10:28 (14) 27:36 (7) 26:40 (9) 10:47 (14) 17:49 (4) 16:32

12 2:26:19 139 神戸 蔭山　慶樹(1) 福原　悠介(1) 加藤　　匠(1) 平　　直也(2) 松本　　怜(1) 丸山　裕史(2) 山本　賢輝(2)
ｶｹﾞﾔﾏ ﾖｼｷ ﾌｸﾊﾗ ﾕｳｽｹ ｶﾄｳ ﾀｸﾐ ﾀｲﾗ ﾅｵﾔ ﾏﾂﾓﾄ ﾚｲ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｼﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ
(19) 35:51 (19) 46:21 (14) 1:13:03 (13) 1:41:48 (13) 1:52:27 (13) 2:09:22 (12) 2:26:19
(19) 35:51 (12) 10:30 (10) 26:42 (13) 28:45 (7) 10:39 (5) 16:55 (8) 16:57

13 2:27:23 148 御影 濱田　宙尚(1) 川手　颯真(2) 林　  亮佑(2) 阪口　裕志(2) 一色新之介(2) 橘田　一輝(1) 川西　将史(1)
ﾊﾏﾀﾞ ｿﾗﾀｶ ｶﾜﾃ ｿｳﾏ ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｼ ｲｯｼｷ ｼﾝﾉｽｹ ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ ｶﾜﾆｼ ﾏｻｼ
(5) 32:22 (10) 43:25 (7) 1:09:52 (8) 1:37:29 (8) 1:48:32 (9) 2:06:14 (13) 2:27:23
(5) 32:22 (17) 11:03 (7) 26:27 (11) 27:37 (11) 11:03 (13) 17:42 (18) 21:09

14 2:27:54 501 葺合・神港・伊川谷北 武谷誠太郎(2) 靏木    翔(1) 嶋    祥僚(1) 藤原  貴翔(1) 澤田    蓮(2) 梅田  秀人(1) 江田  健人(1)
ﾀｹﾀﾆ ｾｲﾀﾛｳ ﾂﾙｷ ｼｮｳ ｼﾏ ﾖｼﾓﾄ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｶﾄ ｻﾜﾀﾞ ﾚﾝ ｳﾒﾀﾞ ｼｭｳﾄ ｴﾀﾞ ｹﾝﾄ
(18) 34:44 (17) 45:41 (13) 1:12:50 (14) 1:42:32 (14) 1:53:16 (14) 2:10:55 (14) 2:27:54
(18) 34:44 (15) 10:57 (11) 27:09 (17) 29:42 (8) 10:44 (12) 17:39 (10) 16:59

15 2:32:25 162 尼崎稲園 吉田　圭太(1) 稲津　大和(1) 麻生　洋希(1) 山本　瑞己(2) 大久保直樹(1) 柳澤　祐人(1) 小林　快翔(2)
ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀ ｲﾅｽﾞ ﾔﾏﾄ ｱｿｳ ﾋﾛｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ｵｵｸﾎﾞ ﾅｵｷ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ

(15) 34:27 (20) 47:11 (19) 1:15:20 (16) 1:44:55 (16) 1:56:20 (15) 2:14:12 (15) 2:32:25
(15) 34:27 (23) 12:44 (15) 28:09 (16) 29:35 (13) 11:25 (16) 17:52 (15) 18:13

16 2:32:29 502 明石南・明石清水 寺田  英輝(2) 山川  蒼空(1) 安福  紘生(2) 福島  尚樹(1) 丸一  秀平(1) 山本  恵斗(1) 奥山  翔太(1)
ﾃﾗﾀﾞ ｴｲｷ ﾔﾏｶﾜ ｿﾗ ﾔｽﾌｸ ｺｳｷ ﾌｸｼﾏ ﾅｵｷ ﾏﾙｲﾁ ｼｭｳﾍｲ ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ ｵｸﾔﾏ ｼｮｳﾀ

(13) 33:41 (15) 45:16 (17) 1:14:15 (15) 1:43:43 (15) 1:55:23 (16) 2:14:29 (16) 2:32:29
(13) 33:41 (20) 11:35 (17) 28:59 (15) 29:28 (15) 11:40 (18) 19:06 (13) 18:00

17 2:36:01 118 須磨東 壷坂　  匠(1) 中村　柾道(2) 森本　大貴(1) 葛城　広登(2) 前田　俊樹(2) 林　  快人(2) 四元　一将(1)
ﾂﾎﾞｻｶ ﾀｸﾐ ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾐﾁ ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ｶﾂﾗｷﾞ ﾋﾛﾄ ﾏｴﾀﾞ ﾄｼｷ ﾊﾔｼ ｶｲﾄ ﾖﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾏｻ
(23) 38:58 (23) 49:20 (23) 1:19:30 (19) 1:48:47 (19) 2:00:51 (18) 2:18:05 (17) 2:36:01
(23) 38:58 (8) 10:22 (23) 30:10 (14) 29:17 (16) 12:04 (8) 17:14 (12) 17:56

18 2:36:39 133 神戸高塚 黒木　昴生(2) 中道　雄規(2) 太田　哉人(1) 瀬合　　翼(1) 今東　拓巳(1) 岡井　隆真(2) 杉村　　倫(1)
ｸﾛｷ ｺｳｾｲ ﾅｶﾐﾁ ﾕｳｷ ｵｵﾀ ｶﾅﾄ ｾｺﾞｳ ﾀｽｸ ｲﾏﾋｶﾞｼ ﾀｸﾐ ｵｶｲ ﾀｶﾏｻ ｽｷﾞﾑﾗ ﾘﾝ

(21) 36:34 (21) 48:16 (21) 1:17:17 (18) 1:47:14 (18) 2:00:15 (17) 2:18:04 (18) 2:36:39
(21) 36:34 (21) 11:42 (18) 29:01 (18) 29:57 (19) 13:01 (14) 17:49 (16) 18:35

19 福崎 吉冨　隆志(1) 神屋　佑平(2) 谷口　椋哉(2)
ﾖｼﾄﾐ ﾀｶｼ ｶﾐﾔ ﾕｳﾍｲ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾔ

(16) 34:32 (16) 45:36 (20) 1:15:28
(16) 34:32 (18) 11:04 (21) 29:52 DNF DNF DNF DNF

32 上郡 濱中　　蓮(2) 小野　開斗(2) 高原里玖斗(1) 角倉　範至(2) 太田　剛人(2)
ﾊﾏﾅｶ ﾚﾝ ｵﾉ ｶｲﾄ ﾀｶﾊﾗ ﾘｸﾄ ｶﾄﾞｸﾗ ﾉﾘﾕｷ ｵｵﾀ ﾀｹﾄ

(20) 35:53 (18) 46:19 (18) 1:14:35 (17) 1:44:57 (17) 1:58:04
(20) 35:53 (9) 10:26 (16) 28:16 (19) 30:22 (20) 13:07 DNF DNF

33 佐用 久保田晴斗(2) 郡安　敦希(2) 村田　愛誠(1) 中野　涼聖(2) 中川　玲汰(2)
ｸﾞﾎﾞﾀ ﾊﾙﾄ ｸﾞﾝﾔｽ ｱﾂｷ ﾑﾗﾀ ｱｲｾｲ ﾅｶﾉ ﾘｮｳｾｲ ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ
(22) 36:52 (22) 48:42 (22) 1:17:55 (20) 1:48:59 (20) 2:01:54
(22) 36:52 (22) 11:50 (20) 29:13 (20) 31:04 (18) 12:55 DNF DNF

154 西宮北 前田　篤志(2) 宮本　朗生(1) 新井　佑貴(1)
ﾏｴﾀﾞ ｱﾂｼ ﾐﾔﾓﾄ ﾛｲ ｱﾗｲ ﾕｳｷ
(2) 31:53 (9) 43:20 (16) 1:13:17
(2) 31:53 (19) 11:27 (22) 29:57 DNF DNF DNF DNF

157 神戸鈴蘭台 澤田　尚悟(1) 増本　一真(2) 井上　  楓(1)
ｻﾜﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ ﾏｽﾓﾄ ｶｽﾞﾏ ｲﾉｳｴ ｶｴﾃﾞ
(14) 34:16 (12) 44:01 (15) 1:13:11
(14) 34:16 (3) 9:45 (19) 29:10 DNF DNF DNF DNF

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075 km)第4区 (  8.0875 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000㎞ 8.1075㎞ 8.0875km 3.000km 5.000㎞ 5.000km

区間記録 後　亮次(倉敷) 宮崎　貴雅(西脇工)大江　啓貴(須磨学園)永田　有亮(西脇工) 竹中　真悟(西脇工) 久保　翔吾(倉敷) 堀田　敦彦(西脇工)
                                                中山　　亮(西脇工)                         

30:27  8:51 24:18 24:49  8:32 14:57 14:41

DNF…区間未完走


